Drehgeber - Potentiometer
PR10 / PR20
Willtec Messtechnik ek  Eschenweg 4  79232 March-Hugstetten
Fon:07665/93465-0  Fax:07665/93465-22  Email: info@willtec.de  Internet: www.willtec.de
Seite 1 von 4
• Präzisions Drehpotentiometer mit optional
HALL-Effekt
berührungsloser Einwendel Potentiometer

Fon:07665/93465-0  Fax:07665/93465-22  Email: info@willtec.de  Internet: www.willtec.de
Seite 4 von 4
Bestellbeispiel
Typ PR20-I - 10/1 - 2m - 10 -
Kabel-Ausführung
PR10  = Vollwelle
PR20  = Hohlwelle
PR20-I = Hohlwelle/ 4 – 20 mA
PR20-V  = Hohlwelle/ 0 – 10 V
PR20HALL = HALL-Effekt
Stecker-Ausführung
PR20C  = Hohlwelle
PR20C-V = Hohlwelle/ 0 – 10 V
PR20C-I = Hohlwelle/ 4 – 20 mA
Übersetzung
S. Tabelle Übersetzung*
Kabellänge (nur Kabel-Ausführung)
2m = 2 m
5m = 5 m
10m = 10 m
Potentiometergetriebe [Umdrehung]
1 = 340°
3 = 1080°
5 = 1800°
10 = 3600°
Gegenstecker  (nur Stecker-Ausführung)
C1 = Stecker-Ausgang gerade (female)
C2 = Stecker-Ausgang 90° (female)
           Hersteller: